



Huddinge TK

Nyhetsbrev oktober 2023

Medlemsresa till Kroatien, klubbkläder, sparring, "Hej medlem" – här kommer nyhetsbrevet för oktober.

Ordförande har ordet

Idag stängde vi tennisbanorna utomhus. Tack till er som ställde upp och hjälpte till. Padelbanorna är fortsatt öppna och kostar nu 150kr per timme.

Jag vill redan nu meddela att årets medlemsfest går av stapeln 18 november. Se till av boka in det i era kalendrar. Trivselkommittén håller som bäst på att planera festligheterna och återkommer med mer information inom kort.

Förra veckan skickade vi ut information om vår medlemsresa som är planerad till maj 2024. Inom 2 timmar hade hälften av platserna bokats upp. Nu finns endast 7 platser kvar. Har ni frågor kring resan är det bara att höra av sig till Richard Sjöqvist.

Idag avslutades vår populära juniortävling, Huddinge Höstspel. Det var som vanligt väldigt många juniorer anmälda, även flertalet huddingespelare. Nathalie, Ludvig och Olivia tog sig till semifinal och Vilmer tog sig till final. Bra kämpat allihop.



Information från Richard och tränarna

Instruktionsverksamheten

Imorgon, måndag den 2 oktober och på onsdag den 4 oktober mellan klockan 17:00 och 19:00 finns det möjlighet att beställa klubbkläder i hallen. Kläderna levereras ca 14 dagar efter beställningen och hämtas ut i hallen där du betalar på plats.



Ni som önskar en stabil **sparringpartner** under en timme kan boka en av våra tävlingsjuniorer i MyCourt i samband med att ni bokar en bana. Extrakostnaden för junioren är 200 kr/timme. De är listade som tränare i MyCourt och deras tillgänglighet uppdateras kontinuerligt. Man kan då träna något specifikt som tex forehand, backhand, volley eller vanligt matchspel. Man får då en stabil sparringpartner som returnerar bollen så man kan träna på det man vill.

Man kan även hyra bollmaskinen om man vill nöta lite grundslag. Det finns också möjligheten att ta privatlektioner för att ytterligare slipa på tekniken.

Stockholm Open går av stapeln den 14-22 oktober. Planera in det i kalendern redan nu.

Senaste nytt från kommittéerna

Efter höstlovet startar nästa omgång av grupp spelen inomhus (singel och dubbel). Ni som vill vara med kan skicka en anmälan till gruppspel@huddingetennis.se. **Sista anmälningsdag är 13 oktober**. Vi har köer till grupp spelen och det är först till kvarn som gäller.

Marknadskommittén vill tipsa om vår nya intervju serie "Hej medlem". Intervju serien innehåller en personlig presentation av en medlem i Huddinge tennisklubb. Intervjun kommer publiceras på hemsidan. Så håll utkik, första "Hej medlem" kommer inom kort!

Övrigt

Under höstterminen kommer cafét och shopen att vara öppna och bemannade på måndagar, onsdagar och torsdagar. Våra varuautomater är dock alltid "öppna". Där kan man handla det väsentliga till tennispelandet (bollar, lindor mm) samt dryck och energi.

